

سرمقاله

می شود در این دریا
گوهر بود؟

برای برخی آدم‌ها سیاهی شب خطرناک است؛ اما خطرناک‌تر، آدم‌هایی هستند که خود را در سیاهی پنهان می‌کنند. دسته دوم، مقوله شب را که شاید به خودی خود خطری نداشته باشد، ترسناک می‌کنند. افرادی که تلاش می‌کنند در زوایای پنهان فوتبال مخفی بمانند، تمام فوتبال را به دامی بزرگ تبدیل می‌کنند تا چهره ورزشی که در دنیا به لذت اول مردم دنیا تبدیل شده، اینجا به دلهره و اضطراب تبدیل شود. آمار و اسنادی که هر روز منتشر می‌شود، اهالی فوتبال را نگران کرده چون این آمار آنقدر قدرت دارد که اعتماد مردم را بدزدد. آنقدر که از خود بیرسند عاشقانه فوتبالی که این گونه مدیریتش می‌کنند را دوست داشته باشیم؟ و سؤال دوم دلهره‌آورتر است؛ چرا باید چرخ زیرین چنین آسیابی باشیم؟

صورت کودک معصومی که در ورزشگاه، دست‌های پدر را روی گوش‌هایش احساس کرد، به ما گفت برای فوتبال هیچ کاری نکردیم و چرخ‌های این ترن که در سراسیمی رهاپیش کرده‌ایم، همه را روزی زیر خواهد گرفت. آمار عجیب و غیر باور و همین طور اعداد رد و بدل شده‌ای که اسنادش هر روز منتشر می‌شود، با آنچه در ورزشگاه‌ها به نام فوتبال به مردم هدیه می‌دهند، کوچکترین تناسبی ندارد. فوتبال باشگاه‌های اروپایی، چشم‌نواز است چون همه خود را در عمل، وامدار چرخه فوتبال می‌دانند و معتقدند باید بدهی‌شان به اضلاع دیگر این چند ضلعی را پرداخت کنند؛ اما ما چگونه فکر می‌کنیم؟ بازیکن، مربی، مدیر، باشگاه و فدراسیون، نه تنها خود را بدهکار فوتبال و مردم نمی‌دانند که در باره‌ای اوقات طلبکارند. این چرخه، معیوب است چون خیلی‌ها فقط به بیرون کشیدن گلیم شخص خود فکر می‌کنند. در این معرکه خودبینی، چه حال نزاری دارد فوتبال ما. در این دریا که همه به دنبال صیدهای گرانقیمت هستند، چگونه می‌شود گوهر ماند و گوهر بود؟

خبر

رنگ آمیزی هواپیمای اختصاصی برای تیم ملی

تیم ملی دقیقاً ۹۰ روز دیگر باید اولین مسابقه خود در مرحله گروهی رقابت‌های جام جهانی را برگزار کند و جدا از بحث‌های فنی نیازمند مهیا شدن یکسری تدارکات جانبی و اجرایی هم می‌باشد. تدارکاتی از قبیل سفر با یک هواپیمای چارتر که پرستیژ کاروان تیم ملی کشورمان را افزایش می‌دهد و تقریباً همه تیم‌های حاضر در جام جهانی قطر چنین کاری را انجام می‌دهند. ما برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم از همین شیوه استفاده کردیم و یکی از شرکت‌های هواپیمایی خصوصی شرایط برای پرواز اختصاصی رفت و برگشت تیم ملی را فراهم کرد. این شرکت همچنین در داخل روسیه هم به تیم ملی سرویس داد. حالا خبرهای رسیده از داخل فدراسیون حکایت از آن دارد که دوباره مقدمات برای پرواز اختصاصی تیم ملی فراهم شده و هواپیمایی که قرار است چنین وظیفه‌ای را بر عهده بگیرد اواسط آبان ماه به شکلی ویژه و خاص رنگ آمیزی خواهد شد تا ملی پوشان ایران با یک پرواز منحصر به فردی دریا حوضه شوند.



علی انصاریان

بانک زده‌ها روی پرده سینما

یکشنبه ۳۰ مرداد جلسه شورای صنفی نمایش تشکیل و پس از بررسی درخواست‌ها مقرر شد که دو فیلم از دوم شهریور به جدول اکران اضافه شوند. بر این اساس کارتون «پسر دلفینی» و فیلم «بانک زده‌ها» به روی پرده نمایش خواهد رفت. فیلم «بانک زده‌ها» در خبرها به عنوان اثری در ژانر «کمدی موزیک‌مال شده سیاه» معرفی شده و نسرین مقالو، قاسم زارع، میرطاهر مظلومی، زنده‌یاد علی انصاریان، بیژن بنفشه‌خواه و نیز سحر قریشی از جمله بازیگران آن هستند.



جان لامرز

بدهی پرداخت شد اما مرد هلندی نمی‌آید

جان لامرز، دستیار هلندی مهدوی کیا در تیم امید مدتی قبل با شکایت به فیفا خواستار دریافت حقوق عقب مانده‌اش شد و قراردادش را هم با فدراسیون فسخ کرد. هرچند فدراسیون در روزهای اخیر ۹ ماه حقوق معوقه این مربی را پرداخت، اما با این حال او دیگر به تیم ملی امید بازمی‌گردد. قرار است ۲۴ یا ۲۵ شهریور تیم امید در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم بزرگسالان برود اما فدراسیون همچنان منتظر دریافت برنامه از مهدوی کیا است.



سامان قدوس

نخستین بازی در هفته سوم

در هفته سوم لیگ برتر انگلیس، برنتفورد در دربی لندن مقابل فولام بازگشتی دیدنی داشت ولی رویاهای این تیم با گل لحظات پایانی میترویویچ نقش بر آب شد تا یاران قدوس با نتیجه ۳ بر ۲ بازنده شوند. سامان قدوس از روی نیمکت بازی را شروع کرد ولی توانست اولین حضور در فصل جدید را در دقیقه ۸۳ تجربه کند. قدوس موفق به گلزنی در این بازی نشد اما بازی کردن او، ما را به داشتن هافبکی آماده در قطار امیدوار می‌کند.

ستاره خلیج فارس خیال همه را راحت کرد

طارمی: به خیر گذشت!

تیم پورتو شنبه شب گذشته در هفته سوم لیگ برترغال با نتیجه ۳ بر صفر از سد اسپورتینگ گذشت و به صدرنشینی خود در این رقابت‌ها ادامه داد. مهدی طارمی که در دقیقه ۴۲ پاس گل اول تیمش را به اوایلسون داد، در همان صحنه دچار مصدومیت شد و دقیقه ۷۲ زمین مسابقه را ترک کرد. همچنین برخی رسانه‌های برتغالی از آغاز اقدامات درمانی مهاجم تیم ملی ایران در کلینیک باشگاه پورتو نوشتند.

با وجود این، طارمی در صفحه شخصی خود به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: «سیاس از همه عزیزانی که جویای وضع مصدومیت بودند. خدا را شکر اتفاق خاصی رخ نداد و به خیر گذشت.»



امروز یک پروفیسور حاذق در انگلیس پام را معاینه می‌کند
صیادمنش: به دوبازی فیفادی که نمی‌رسم اما امیدم به خداست

آسیب دیدگی در همه لیگ‌ها طبیعی است

التهاب صیادمنش ستاره ایرانی و ملی پوش لژیونر کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی در دیدار مقابل برنلی با مصدومیت نسبتاً شدیدی مواجه گردید که موجب نگرانی سرمربی تیم ملی و کادر فنی تیم انگلیسی و هواداران این تیم شد که با قرار گرفتن در رده دوم جدول یکی از مدعیان صعود به رقابت‌های لیگ برتر است.

ناصر قراقرلو

خبرنگار

قرار بود در ام آر آی جدید میزان مصدومیت مشخص شود. تکلیف چه شد؟ در ام آر آی جدیدی که از پام گرفته شد مشخص گردید که همسترینگ پای چپ دچار آسیب دیدگی و پارگی شده است.

یعنی همان طور که سر مربی‌تان گفته ۶ تا ۸ هفته بهبودی‌ات به طول می‌انجامد؟ ببینید روند درمان همین قدر طول می‌کشد اما قرار است امروز نزد پزشکی در انگلیس بروم تا پام را دقیقاً مورد معاینه قرار دهد و ام آر آی جدیدم را هم بازبینی کند که در واقع در این معاینه همه چیز به طور قطعی مشخص خواهد شد.

طوری صحبت می‌کنی که انگار امیدواری‌های زیادی به کم کردن مدت زمان مصدومیت و بهبود خودت داری؟

پروفیسوری که در مورد آن حرف زدم پارسال در تیم دیگری که بودم لگن پایم دچار آسیب دیدگی شدیدی شده بود اما این دکتر حاذق پای آسیب دیده‌ام را بعد از مدتی بدون جراحی و با روش‌های پزشکی پیشرفته و خاص خودشان بهبود بخشیدند. از طرفی فیزیوتراپ حاذق و کاربلدی را می‌شناسم که اهل صربستان هستند و قبلاً ایشان روی مصدومیت‌هایی که داشتم کار کرده‌اند به همین دلیل به آینده امیدوارم و همه تلاشم را انجام می‌دهم.

دو بازی خوب در تاریخ فیفادی با سنگال و اروگوئه پیش رو داریم. به این دو بازی بزرگ که نمی‌رسی؟ نه به این دو بازی نمی‌رسم. درد ندارم اما به هر حال ام آر آی نشان داد که همسترینگم دچار پارگی شده است و فعلاً به این مسأله فکر می‌کنم که هر چه زودتر به آمادگی آرمانی برسم.

اسکوچیچ اما روی تو خیلی حساب کرده و از مصدومیت خیلی نازحت است.

شرایط را درک می‌کنم اما من می‌توانم بگویم سرباز کشورم بوده و باقی خواهم ماند.

اما به هر حال به بازی‌های تیم ملی در جام جهانی که می‌رسی؟ امیدم به خداست. خداوند همیشه دستم را در سخت‌ترین مصدومیت‌ها گرفته و این بار هم همه توکلم و نگاهم به خداست.

از بازی در لیگ انگلیس که پشیمان نیستی چون بازی در لیگ دشوار این کشور به نوعی شاید موجب مصدومیت شد؟

آسیب دیدگی جزئی از فوتبال است و برای هر بازیکنی در فوتبال ممکن است پیش بیاید. من هم از اینکه بازی در لیگ انگلیس را انتخاب کردم اصلاً پشیمان نیستم و اتفاقاً یاد گرفته‌ام که در سخت‌ترین لحظات هم امیدم را از دست ندهم و راسخ‌تر و مصمم‌تر به کارم ادامه دهم.

حال سیتی هم در اوج آمادگی است و به نظر در بدزمانی مصدوم شدی. بله تیم ما در رده خوبی قرار داشت و در رده دوم است. من هم در اوج آمادگی بودم اما یک لحظه در بازی در نیمه دوم بازی با برنلی مج پام پیچید و پام درد گرفت.

در ادامه راه خود مد نظر قرار داده‌اند.

پول مطالبات را نمی‌دهیم

فوتبال ایران بواسطه تحریم‌های وضع شده توسط آمریکا بابت مبادلات بانکی دچار مشکل شده است و در حال حاضر مطالبات قابل ملاحظه‌ای داریم که در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا بلوکه شده‌اند. چند تیم باشگاهی ما طلبکار هستند و البته فدراسیون فوتبال هم رقم قابل ملاحظه‌ای از فیفا پول طلب دارد که به خاطر بحث نقل و انتقالات نمی‌تواند آنها را دریافت کند. در همین خصوص چندی قبل بحث بر سر آن بود که طلب مارک ویلموتس از مطالبات معوقه ما در فدراسیون جهانی فوتبال پرداخت نشود اما فیفا رسماً اعلام کرده که چنین کاری نمی‌کند! این مسأله پس

از انتخاب رئیس جدید فدراسیون هم به گوش او خواهد رسید و بار دیگر صراحتاً اعلام می‌شود از این طریق به فکر تسویه حساب با طلبکاران نباشند. البته احتمالاً مدیران جدید فدراسیون در مذاکرات تلفنی یا حتی حضوری سراغ این مسأله خواهند رفت که بتوانند نظر مساعد فیفا را برای پرداخت هزینه ورود کمک‌داور ویدیویی از طریق این مطالبات معوقه جلب کنند. فراموش نکنیم چند ماه دیگر جام جهانی آغاز می‌شود و ما درآمد قابل ملاحظه‌ای از آن خواهیم داشت ولی اگر در زمینه نقل و انتقالات بانکی اتفاق جدیدی رخ ندهد، در روی همان پاشنه می‌چرخد.

بحث ورود خانم‌ها
مسأله دیگری که به احتمال فراوان از همان روزهای آغازین صدارت رئیس

جدید مد نظر قرار خواهد گرفت، بحث ورود بانوان به ورزشگاه‌هاست. نکته‌ای که فیفا مدت‌هاست روی آن دست گذاشته و تا چندی قبل فکر می‌کردیم نگاهش فقط روی دیدارهای ملی است ولی حالا به نظر می‌رسد مسابقات باشگاهی را هم شامل می‌شود. فدراسیون می‌کند تا ابتدا در مسابقات ملی و پس از آن برای بازی‌های باشگاهی شرایط برای ورود بانوان را فراهم کنیم. همانطور که برخی از مدیران سازمان لیگ می‌گویند نامه اخیر فدراسیون جهانی فوتبال در واقع استارتی برای الزام‌آور شدن این مسأله است.

دو شرط ویژه فیفا برای رئیس جدید فدراسیون:
پول نمی‌دهیم، خانم‌ها هم باید بیایند



گزارش